
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. lapkričio 10 d.

Nr. 2017-314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  105
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  105
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 105
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  105
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "METROPOLIO VERTIMAI", kodas 125467589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4054680

Skelbimas apie bendrovės atskyrimą

UAB "METROPOLIO VERTIMAI", juridinio asmens kodas 125467589, registruota buveinė adresu Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Ulonų g. 5, Lietuvos Respublika, informuoja, kad yra parengtos UAB "METROPOLIO VERTIMAI" atskyrimo
sąlygos, pagal kurias:

1. Atskyrime dalyvaujantis juridinis asmuo
Bendrovės pavadinimas: UAB "METROPOLIO VERTIMAI"
Bendrovės teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 125467589
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė ,,Registrų centras")
Bendrovės įstatinis kapitalas: 6 950,40 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 6 950,40 Eur

2. Atskyrimo būdas
2.1. Vadovaujantis Civilinio kodekso 2.97 str. 7 d., Akcinių bendrovių įstatymo 63 str. 1 d. 2 p., 71 str. ir Pelno mokesčio
įstatymo 41 str. 2 d. 8 p., UAB "METROPOLIO VERTIMAI" padalijama (atskiriant): UAB "METROPOLIO VERTIMAI" po
atskyrimo tęs savo veiklą, o jos perleidžiamos dalies, t.y. nekilnojamojo turto ir proporcingai jam priskirtų turto, nuosavo
kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu bus sukurta nauja bendrovė UAB "Metropolio projektai".
2.2. Pasibaigiančių po atskyrimo juridinių asmenų nėra.
2.3. Po atskyrimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB "METROPOLIO VERTIMAI".
2.4. Po atskyrimo sukuriamas naujas juridinis asmuo: UAB "Metropolio projektai", uždaroji akcinė bendrovė, kurios
buveinė bus registruota adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5, Lietuvos Respublika.

3. Teisių ir pareigų perėjimo momentas
UAB "METROPOLIO VERTIMAI" perduodami sandoriai, turtas bei susijusios teisės ir pareigos pagal juos bus įtraukti į
UAB "Metropolio projektai" buhalterinę apskaitą, pasirašius Priėmimo-perdavimo aktą. Turto Priėmimo-perdavimo aktas
bus pasirašytas per 5 (penkias) darbo dienas nuo naujai sukurtos UAB "Metropolio projektai" įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos įstatymo normos nenumato kitaip.

4. Susipažinimas su dokumentais
Su dokumentais, susijusiais su atskyrimu (ABĮ 65 str. 2 d., CK 2.96 str. 4 d.), galima susipažinti UAB "METROPOLIO
VERTIMAI" buveinėje, esančioje adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5, Lietuvos Respublika, darbo dienomis
nuo 8.00 iki 17.00 val.

Direktorė Eglė Norgren.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Baltijos maisto organizacija, kodas 302538552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4052946

Pranešame, kad VšĮ Baltijos maisto organizacijos vadovo sprendimu ir iniciatyva 2017 m. lapkričio mėn. 17 dieną 9 val.
šaukiamas visuotinis dalininkų susirinkimas, kuris vyks organizacijos buveinėje: J. Jasinskio g. 16, Vilnius.

Susirinkimo darbotvarkė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 4

1. Dėl VšĮ Baltijos maisto organizacijos laikino direktoriaus paskyrimo.

Apie dalyvavimą informuokite el. paštu info@bfo.lt.

Pagarbiai,

Rima Pozingė
VŠĮ Baltijos maisto organizacijos direktorė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Auksalapis", kodas 304450001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 2-oji g. 39
Pranešimo Nr. 4052945

Nuo 2017-11-07 dienos, mažosios bendrijos vadovo sprendimu likviduojama mažoji bendrija "Auksalapis".

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

"Znomė", UAB, kodas 304506795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-302
Pranešimo Nr. 4052947

UAB "Znomė" kodas 304506795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė.
Teisinis statusas: Teisinis tatusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-302

Pranešame, kad nuo 2017 m. lapkričio 10 dienos UAB "Znomė" pavadinimas keičiamas į UAB "Linum forte".

UAB "Znomė" direktorė                                  Vaiva Nikonovienė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 5

- - -

UAB "Sapa Building Systems", kodas 301500890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 4052948

UAB "Sapa Building Systems" viešas skelbimas dėl bendrovės pavadinimo pasikeitimo

UAB "Sapa Building Systems", juridinio asmens kodas 301500890, registruotos buveinės adresas Kirtimų g. 47, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, 2017 m. spalio 31 d. vienintelio akcininko
sprendimu keičia pavadinimą į UAB "Hydro Building Systems Lithuania".

- - -

MB "Personariva", kodas 304392509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 4053964

Pranešu, kad  pakeičiu MB  "Personariva"  pavadinimą iš MB  "Personariva"  į MB "Viktorija Gončarova".

- - -

UAB "Inoera", kodas 304087500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4054955

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.3874652 (paskelbtas 2017-03-02), keitimo pobūdis – Keičiamas.

2017-11-09 vienintelio akcininko sprendimu buvo priimta pakeisti bendrovės "Inoera" pavadinimą į "IG grupė".
Su bendrovės pavadinimo keitimo dokumentais galima susipažinti adresu: A. Tumėno g. 4, 1 aukštas, Vilnius.

1.10 Pertvarkymas

MB "Prautos", kodas 304517806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vyšnių tak. 5
Pranešimo Nr. 4054679

Pertvarkoma MB "Prautos" (į. k. 304517806, buveinė-Raseinių r. sav., Raseiniai, Vyšnių g. 5, registras-VĮ Registrų
centras) į UAB "Prautos". Su bendrovės steigimo dokumentais galima susipažinti bendrijos buveinėje nuo 2017-11-03
d. 14-16 val.

Direktorius P. Čikotas.

- - -

MB "Mindata", kodas 302992932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 6-89
Pranešimo Nr. 4054756

MB "Mindata", įmonės kodas 302992932, buveinės adresas Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 6-89, praneša,
kad 2017 m. lapkričio 07 d. MB "Mindata" narių susirinkimas priėmė sprendimą pertvarkyti MB "Mindata", į uždarąją
akcinę bendrovę - UAB "Mindata". Duomenys apie pertvarkomą MB "Mindata" yra kaupiami Juridinių asmenų registre.
Susipažinti su UAB "Mindata" steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima adresu Šilutės r. sav.
Šilutės m. Melioratorių al. 6-89, nuo 2017 m. lapkričio 10 d. iki 2017 m. lapkričio mėn. 24 d.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 6

L. Leonovič individuali įmonė, kodas 186069710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k.
Pranešimo Nr. 4054855

Informuojame, kad savininko sprendimu L. Leonovič individuali įmonė, juridinio asmens kodas: 186069710, teisinė
forma: individuali įmonė, PVM mokėtojo kodas: LT860697113, buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k., registro
tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, yra pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę, kurios
pavadinimas UAB "L. Leonovič įmonė". Su steigimo dokumentų pakeitimais galima susipažinti darbo valandomis adresu
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-31, iš anksto susitarus telefonu 861672420.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "AGROGIMAS", kodas 174820843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Papartynų k. Papartynų g. 12
Pranešimo Nr. 4052949

PRANEŠIMAS DĖL UAB "SCANDAGRA" IR UAB "AGROGIMAS" REORGANIZAVIMO

Šiuo pranešame, kad yra parengtos UAB "SCANDAGRA" (juridinio asmens kodas 300539043, registruotos buveinės
adresas Biochemikų g. 6, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 360 000 Eur) ir
UAB "AGROGIMAS" (juridinio asmens kodas 174820843, registruotos buveinės adresas Papartynų g. 12, Papartynų k.,
Šakių raj., Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 153 488 Eur) reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti UAB "AGROGIMAS" bus prijungta
prie UAB "SCANDAGRA", kuri po reorganizavimo tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą. UAB "SCANDAGRA" pakeistų
įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dieną perims visą UAB "AGROGIMAS" turtą, teises
ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į UAB "SCANDAGRA" buhalterinę apskaitą
nuo turto, teisių ir pareigų priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dienos (reorganizavimo pabaiga planuojama 2017
m. gruodžio mėn.).

Su parengtomis UAB "SCANDAGRA" ir UAB "AGROGIMAS" reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui
aktualiais dokumentais galima susipažinti internetinėje svetainėje www.scandagra.lt/reorganizavimas arba atvykus į
kiekvieną iš bendrovių aukščiau nurodytais adresais darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

Jeigu turėtumėte papildomų klausimų dėl šio pranešimo ar prireiktų papildomos informacijos, maloniai prašome kreiptis
į mus aukščiau nurodytu adresu arba el. paštu info@scandagra.lt.

- - -

UAB "SCANDAGRA", kodas 300539043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 6
Pranešimo Nr. 4052950

PRANEŠIMAS DĖL UAB "SCANDAGRA" IR UAB "AGROGIMAS" REORGANIZAVIMO

Šiuo pranešame, kad yra parengtos UAB "SCANDAGRA" (juridinio asmens kodas 300539043, registruotos buveinės
adresas Biochemikų g. 6, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 360 000 Eur) ir
UAB "AGROGIMAS" (juridinio asmens kodas 174820843, registruotos buveinės adresas Papartynų g. 12, Papartynų k.,
Šakių raj., Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 153 488 Eur) reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti UAB "AGROGIMAS" bus prijungta
prie UAB "SCANDAGRA", kuri po reorganizavimo tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą. UAB "SCANDAGRA" pakeistų
įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dieną perims visą UAB "AGROGIMAS" turtą, teises



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 7

ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į UAB "SCANDAGRA" buhalterinę apskaitą
nuo turto, teisių ir pareigų priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dienos (reorganizavimo pabaiga planuojama 2017
m. gruodžio mėn.).

Su parengtomis UAB "SCANDAGRA" ir UAB "AGROGIMAS" reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui
aktualiais dokumentais galima susipažinti internetinėje svetainėje www.scandagra.lt/reorganizavimas arba atvykus į
kiekvieną iš bendrovių aukščiau nurodytais adresais darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

Jeigu turėtumėte papildomų klausimų dėl šio pranešimo ar prireiktų papildomos informacijos, maloniai prašome kreiptis
į mus aukščiau nurodytu adresu arba el. paštu info@scandagra.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 8

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Shbiba Al'alam Co. Aluminum & Metal Work Lietuvos filialas, kodas 304695627
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stepono Batoro g. 15A-21
Pranešimo Nr. 4055418

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: YOUSSRY MOHAMED ABDELAZIZ HUSEIN.

- - -

UAB "Erfureta", kodas 304711437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4055419

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gabmanta", kodas 304709991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Naujakurių g. 9
Pranešimo Nr. 4055420

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: MANTAUTAS STASIULAITIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

GNSB "Trušelių Gilija", kodas 304710004
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Gilijos g. 12-3
Pranešimo Nr. 4055421

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: GEDIMINAS POVILAITIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB House of Sorelle, kodas 304710011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Dvarčiaus k. P. Višinskio g. 28
Pranešimo Nr. 4055422

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: JUSTINA KNYZELYTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pabradės grupė "Emanuelis", kodas 304710029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 9

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Pušaitės 8-oji g. 10
Pranešimo Nr. 4055423

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: ARTUR SAHAKYAN, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dalykų esmė", kodas 304710958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4055424

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: PAVEL VEDERNIKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Menų parkas", kodas 304711572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pirktinės I k. 5
Pranešimo Nr. 4055425

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: ŽYGIMANTAS AUGUSTAS ŽIBŪDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "eps Lietuva", kodas 304710424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4055426

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: OKAN TOMBULCA, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ebrio", kodas 304710456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4055427

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vaškučių edukacijos centras, kodas 304710463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Vaškučių k. 1
Pranešimo Nr. 4055428

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: POVILAS DIEVAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rikona", kodas 304711540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4055429

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Polerdina", kodas 304710488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4055430

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Va tai tas kadras", MB, kodas 304710513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 54-203
Pranešimo Nr. 4055431

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: DONATAS PETKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Telida", kodas 304710552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4055432

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mamos meilė", kodas 304708811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 5-7
Pranešimo Nr. 4055433

Įregistravimo data: 2017-11-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Dvi poros", kodas 304710602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 3-20
Pranešimo Nr. 4055434

Įregistravimo data: 2017-11-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 11

"Torsevita", UAB, kodas 304711597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4055435

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Musas", UAB, kodas 304710641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4055436

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jujola", kodas 304710659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-9
Pranešimo Nr. 4055437

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: JŪRATĖ LOGINOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Savas valymas", kodas 304711608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 14-25
Pranešimo Nr. 4055438

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: RIMANTĖ DAUJOTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ateities baldai", kodas 304710666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4055439

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: ILJA SAPOŽNIKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Atradėjas", kodas 304710680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4055440

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 12

- - -

VšĮ "Miško istorijos", kodas 304710698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 72-9
Pranešimo Nr. 4055441

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: MODESTA SKINKAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tinajus", kodas 304710709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4055442

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Estetiniai dantų sprendimai", MB, kodas 304708341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. A. Rymo g. 10
Pranešimo Nr. 4055443

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: KIRIL POLIANSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autoremonto sprendimai", kodas 304710431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4055444

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Logistikos tarpininkai", kodas 304711355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4055445

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Stiliaus etiketė", MB, kodas 304711362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mačernio g. 3F
Pranešimo Nr. 4055446

Įregistravimo data: 2017-11-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 13

- - -

VšĮ Psichologijos terapijos centras "Plius", kodas 304710926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 12-3
Pranešimo Nr. 4055447

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: ROMUALDA CIVILKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltkrafta", kodas 304711387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 10B-44
Pranešimo Nr. 4055448

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: MINDAUGAS PIGAGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 150000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Nesustabdomas bėgimas", kodas 304711394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Draugystės g. 11
Pranešimo Nr. 4055449

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: VITALIJ KOZLOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cibo LT", kodas 304711405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-41
Pranešimo Nr. 4055450

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: SIMAS JONUŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TVARUS REAL ESTATE, UAB, kodas 304710933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4055451

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: NATALIJA MONKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sumanus gidas", kodas 304709952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4055452

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 14

- - -

MB "Jukatis", kodas 304710940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4055453

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: KASTYTIS MEILĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Smartmeta", kodas 304710449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Žeimių mstl. Kolūkiečių g. 16
Pranešimo Nr. 4055454

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: ANDRIUS LIUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "3 fotonai", kodas 304711526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 4055555

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: MARIUS ŠEMETA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Residas", kodas 304711412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Praulių k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 4055556

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: RENATAS ŠIMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žemaitijos midus", kodas 304709977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kapėnų k. Rupūžkalnio g. 2
Pranešimo Nr. 4055557

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: DIANA ZALUNSKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arianda", kodas 304709984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 4055558

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 15

- - -

MB Moda style, kodas 304711451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aušros g. 13
Pranešimo Nr. 4055559

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: MIGLĖ ŽILINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Commodus LT", kodas 304711469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 2-oji g. 19-2
Pranešimo Nr. 4055560

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: KRISTUPAS BUDREIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Baltijos AC/DC gerbėjų asociacija, kodas 304711476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 4055561

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: ĄŽUOLAS STANEVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mansus", kodas 304711490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4055562

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bestworkers Europe", kodas 304711501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4055563

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Dėl vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "Remonto taškas", kodas 304711483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 23-49
Pranešimo Nr. 4055564

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: KONSTANTIN LEONTJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 16

- - -

UAB RND GROUP, kodas 304711519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Lakštingalų g. 5
Pranešimo Nr. 4055565

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: RYTIS RATKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trojos arklys", kodas 304711533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Geistariškių k. Plytinės g. 1
Pranešimo Nr. 4055566

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: IRMA ANANKIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB "Grotana", kodas 304710470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4055567

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verslo architektai", kodas 304711558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalioji g. 57
Pranešimo Nr. 4055568

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: JUSTAS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aplinkos tvarkytojai", kodas 304711565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Medeinos g. 7
Pranešimo Nr. 4055569

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: VYGINTAS SMALSTYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dorlena", kodas 304710506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4055570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Svonela", kodas 304710520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4055571

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fotografija lyg sapne", kodas 304710538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senojo Tarpupio k. Meduvio 1-oji g. 53
Pranešimo Nr. 4055572

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: EMILIJA JUŠKOVĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kalendra", kodas 304710545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4055573

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: GINTAUTĖ ELENA KURAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dotara", kodas 304710584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4055574

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bona forma", kodas 304710965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 45-11
Pranešimo Nr. 4055575

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: DARIUS RAKŠTELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sizena", kodas 304710043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vaidlonių k. Pušyno g. 18A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4055576

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: ZENONAS NAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nerimti dalykai", kodas 304710495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4055577

Įregistravimo data: 2017-11-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Eurokolis", kodas 304710577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4055578

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elektros lizdas", kodas 304710627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Jokūbavo k. Žalioji g. 24
Pranešimo Nr. 4055579

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: ARNOLDAS KAVOLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Lobių manufaktūra", kodas 304710673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vilkyškių mstl. Johaneso Bobrovskio g. 10-4
Pranešimo Nr. 4055580

Įregistravimo data: 2017-11-09. Vadovas: GINTARĖ ŠIMKŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "ANIVITA", kodas 110797257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 4055455

Išregistravimo data: 2017-11-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Eglės Kanarskienės personalinė įmonė "Gedenė", kodas 133438427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Simno g. 46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 4055456

Išregistravimo data: 2017-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Širvaičio įmonė UAB, kodas 147274240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 18-10
Pranešimo Nr. 4055457

Išregistravimo data: 2017-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Dobrauskienės įmonė "KROLITA", kodas 147784460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 22-47
Pranešimo Nr. 4055458

Išregistravimo data: 2017-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALYTAUS STATYBOS KONCERNAS", kodas 149738045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 3
Pranešimo Nr. 4055459

Išregistravimo data: 2017-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

I. Charukevič individuali įmonė, kodas 181680822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 4055460

Išregistravimo data: 2017-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Utenos rajono vaikų bronchinės astmos klubas, kodas 184247954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 4055461

Išregistravimo data: 2017-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Klarseta", kodas 300050718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40
Pranešimo Nr. 4055462

Išregistravimo data: 2017-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB TECHNIKOS REALIZACIJOS CENTRAS, kodas 302073555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Čekėnų g. 22
Pranešimo Nr. 4055463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2017-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Technologinių sistemų valdymas", kodas 302499195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4055464

Išregistravimo data: 2017-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB SPORT SUPPLY, kodas 302582328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šatrijos g. 3C
Pranešimo Nr. 4055465

Išregistravimo data: 2017-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "RIMRITA", kodas 302590773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 4055466

Išregistravimo data: 2017-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Miana", kodas 303258934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 13-48
Pranešimo Nr. 4055467

Išregistravimo data: 2017-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "FLORISA", kodas 302927386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Vižančių k. Klevų g. 9
Pranešimo Nr. 4055468

Išregistravimo data: 2017-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "OptimusCRM", kodas 301695376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 24-17
Pranešimo Nr. 4054682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-09).

- - -

UAB "Halilas", kodas 304709475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4054683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-08).

- - -

UAB "Telida", kodas 304710552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4054684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Osmodomus", kodas 304701158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4054685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-09); Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

"Torsevita", UAB, kodas 304711597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4054686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ahmad M. Ibrahim firma "AUTOZOOM", kodas 111740572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 123-28
Pranešimo Nr. 4054687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-07); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-07 (2017-11-07).

- - -

Skogssallskapet UAB, kodas 303547383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 4054688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų ir valdybos keitimo įregistravimo
(2017-11-08); Įstatai (2017-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos keitimo ir įstatų tvirtinimo
(2017-11-08); Įgaliojimas (2017-11-08); Užsienio asmens pasas (2017-11-08).

- - -

UAB "LM Auto", kodas 302784123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4054689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-11-07).

- - -

UAB InfoPress, kodas 302309870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 28-7
Pranešimo Nr. 4054690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).

- - -

UAB "Grainera", kodas 304403083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 29-520
Pranešimo Nr. 4054691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Elroneta"); buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2017-11-06); Įstatai (2017-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-11-06).

- - -

UAB "Rakrėjus", kodas 303126701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 4054692

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-31); Įgaliojimas (2017-10-31).

- - -

UAB "Pašto paslaugos", kodas 303179465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4054693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-11-08).

- - -

Krepšinio klubas "Losrita", kodas 304615378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 4-3
Pranešimo Nr. 4054694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Akmenės kuro ruošimo cemento gamybai bazė, kodas 304419237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 44
Pranešimo Nr. 4054695

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-07).

- - -

UAB "Rectum", kodas 304446049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4054696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas del istatinio kapitalo didinimo. (2017-11-08).

- - -

UAB "MAKVA", kodas 300583399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 44-16
Pranešimo Nr. 4054697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-08); Įstatai (2017-11-08).

- - -

UAB "Medgija", kodas 303107081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 3-130
Pranešimo Nr. 4054698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-11-08); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-11-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 24

UAB "Vandovis", kodas 302877271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 4054699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

Asociacija "Parko namai", kodas 303297741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 35
Pranešimo Nr. 4054700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-09); Įgaliojimas (2017-11-07).

- - -

UAB "Maisto logistika", kodas 303434446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 4054701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMVITAS", kodas 187884881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Saulės g. 23
Pranešimo Nr. 4054702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-09).

- - -

UAB "Finira", kodas 304705231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4054703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-06); Įgaliojimas (2017-11-06); Užsienio
asmens pasas (2017-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 25

- - -

S. Daujoto individuali įmonė, kodas 141296671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 51-77
Pranešimo Nr. 4054704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-08); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-08 (2017-11-08).

- - -

MB "Nerimti dalykai", kodas 304710495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4054705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Girera", kodas 304570709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 4054706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga "EDEA LT", kodas 300940709
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dailidžių k. Išnarų g. 6
Pranešimo Nr. 4054707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2017-11-09); Dalininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus (2017-11-09); Nuosavybės teisės liudijimas (2017-11-09).

- - -

UAB "ALMECHA", kodas 300614414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4054708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-31); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-10-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2017-10-31).

- - -

UAB "Pandmeta", kodas 300135314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 26

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pandėlio m. Puodžialaukės g. 22
Pranešimo Nr. 4054709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-11-06).

- - -

UAB "PAULIS", kodas 302533466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Jauniškės k. 6
Pranešimo Nr. 4054710

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "Auksalapis", kodas 304450001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 2-oji g. 39
Pranešimo Nr. 4054711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Sprendimas / Sprendimas likviduoti
MB ir skiriamas likvidatorius (2017-11-09).

- - -

UAB "Skortepas", kodas 302519897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 21-34
Pranešimo Nr. 4054712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fasera", kodas 304641572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4054713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2017-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-11-07); Įgaliojimas (2017-11-07); Užsienio asmens
pasas (2017-11-07).

- - -

UAB "Alnisa", kodas 304612453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 32-7
Pranešimo Nr. 4054714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2017-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2017-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-07).

- - -

Klaipėdos teritorinės muitinės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193431729
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 4
Pranešimo Nr. 4054715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl duomenų apie valdymo organų
narius įregistravimo (2017-11-06); Konferencijos protokolo išrašas / 2017-10-06 konferencija dėl vadovo, valdybos narių,
komitetų narių ir revizijos komisijos rinkimų (2017-11-06).

- - -

Vilkaviškio rajono medžiotojų klubas "Gižai", kodas 293306160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k. Birutės g. 3
Pranešimo Nr. 4054716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).

- - -

UAB "Reluna", kodas 303131837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 7-33
Pranešimo Nr. 4054717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-07); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2017-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-07).

- - -

UAB "Axioma LEZ", kodas 304545403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4054718

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-05).

- - -

UAB "Arisofija", kodas 304577881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4054719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Skonio smūgis", kodas 304517585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19-27
Pranešimo Nr. 4054720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-09).

- - -

UAB "Intelligent Capital", kodas 300155256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 19
Pranešimo Nr. 4054721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Horda", kodas 156582415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 19-26
Pranešimo Nr. 4054722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).

- - -

UAB "VIJORITA", kodas 300882857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Taikos g. 27
Pranešimo Nr. 4054723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-09); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-09).

- - -

UAB "Linguarus", kodas 302879895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų mstl. Kalno g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 4054724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Įstatai (2017-11-08); Akcininkų
sprendimas (2017-11-08).

- - -

UAB "Tengra", kodas 303344123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19-127
Pranešimo Nr. 4054725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-07).

- - -

Agnės Levinskienės MB, kodas 304642215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 20-6
Pranešimo Nr. 4054726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-08).

- - -

UAB "Baltijos Arka", kodas 301098776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4054727

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-08).

- - -

UAB "Margintina", kodas 135969540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 128-112
Pranešimo Nr. 4054728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškelimo (2017-11-07).

- - -

A. Merkurjevo komercinė firma "UOSTAMIESČIO TAKSI", kodas 141068792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 4-38
Pranešimo Nr. 4054729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-10-23); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-10-10 (2017-10-23).

- - -

UAB "AT investicija", kodas 302343004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4054730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-11-09).

- - -

UAB "2me", kodas 301819895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 10A-8
Pranešimo Nr. 4054731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-08).

- - -

Šiaulių krašto žmonių, sergančių cukriniu diabetu, klubas "Lemtis", kodas 193140481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 61A
Pranešimo Nr. 4054732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-11-06).

- - -

VšĮ "Nesustabdomas bėgimas", kodas 304711394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Draugystės g. 11
Pranešimo Nr. 4054733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Myan Yachts", kodas 302863357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-12
Pranešimo Nr. 4054734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 31

UAB "eps Lietuva", kodas 304710424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4054735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Superauta", kodas 304438180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 4054736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-30 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-11-09).

- - -

UAB "TP Engineering", kodas 302480775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-49
Pranešimo Nr. 4054737

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-07).

- - -

UAB "Perspecto LT", kodas 304094854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4054738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-09).

- - -

UAB "NT statybų valdymas", kodas 303175627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4054739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-11-03);
Įgaliojimas (2017-11-03).

- - -

Šv. mergelės ir kankinės Kotrynos seserų kongregacija, kodas 192064283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 32

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Milikonių g. 18A
Pranešimo Nr. 4054740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl asmens veikiančio
tradicinės religinės bendruomenės vardu duomenų pakeitimo įtraukimo (2017-11-08); Teisingumo ministerijos išvada /
Bendruomenės pasikeitusius duomenis į registrą įrašyti galima (2017-11-08).

- - -

UAB "CRS Tools", kodas 302566943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Dobilų g. 14
Pranešimo Nr. 4054741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-25 (2017-11-03).

- - -

UAB "Kuri kuria", kodas 304484078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 5C-66
Pranešimo Nr. 4054742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-08).

- - -

UAB "Botsana", kodas 304623033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4054743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-09); Įgaliojimas (2017-10-16); Įgaliojimas
(2017-10-16).

- - -

MB "Statybos centras", kodas 304416376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4054744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga Vilkpėdės ligoninė, kodas 124245322
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 4054745

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-09).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "ŠERKŠNAS", kodas 141817462
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 23
Pranešimo Nr. 4054746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl laikinai einančio pareigas vadovo įregistravimo
(2017-11-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl laikinai einančio pareigas vadovo paskyrimo (2017-11-06).

- - -

"Aikos grupė", UAB, kodas 304546238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 4054747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-11-08).

- - -

UAB "Eurokolis", kodas 304710577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4054748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Iredus", kodas 303263447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4054749

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finėjas", kodas 161345841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 55
Pranešimo Nr. 4054750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-08); Įgaliojimas (2017-11-08).

- - -

UAB "Nuogas kąsnis", kodas 303286008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4054751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-17 (2017-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2017-10-23).

- - -

"Estetiniai dantų sprendimai", MB, kodas 304708341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. A. Rymo g. 10
Pranešimo Nr. 4054752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Manto namų servisas", kodas 303299443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Didžiųjų Rūšupių k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4054753

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-08).

- - -

UAB "Giriukas", kodas 302916009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gorainių k. Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 4054754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-08).

- - -

VšĮ "Plento taurė", kodas 304102952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Joninių g. 8-2
Pranešimo Nr. 4055055

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Savininko sprendimas (2017-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 35

UAB "Fornestas LT", kodas 302787030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 9
Pranešimo Nr. 4055056

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Įstatai (2017-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Neeilinio visuotinio akcinininkų susirinkimo protokolas Nr. 021117-1 (2017-11-09);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-11-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas Nr. 021117-1 (2017-11-08).

- - -

UAB "Negus", kodas 304403329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4055057

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-09).

- - -

UAB "Visi logistikos sprendimai", kodas 303144375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 2
Pranešimo Nr. 4055058

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo
panaikinimo (2017-11-09); Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-08).

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 4055059

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-11-09); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2017-11-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-09); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2015-03-19 licencija Nr. LTU/15-226-117 galiojimas sustabdytas 2017-11-09
(2017-11-09).

- - -

UAB "Venorsa", kodas 303210590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4055060

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus atšaukimo ir išrinkimo. (2017-11-08); Įgaliojimas (2017-09-28);
Įgaliojimas (2017-09-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 36

- - -

UAB "Baltresta", kodas 300073599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 8-40
Pranešimo Nr. 4055061

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-07); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-07 (2017-11-07).

- - -

MB "Sinkailė", kodas 304310857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 63-56
Pranešimo Nr. 4055062

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-03).

- - -

MB "Dalykų esmė", kodas 304710958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4055063

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Solerenta", kodas 302866086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 4055064

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Žemuva", kodas 302877339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 4055065

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "STIEBASTA", kodas 300521166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 4055066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-06); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-06); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artis lacus", kodas 134201534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muitinės g. 9-1
Pranešimo Nr. 4055067

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-09).

- - -

Daugiabučio namo Pušyno 19C bendrija, kodas 302877289
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Pušyno g. 19C-14
Pranešimo Nr. 4055068

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-11-07); Įstatai (2017-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-11-07).

- - -

Vilniaus m. 38-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300553114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 38-16
Pranešimo Nr. 4055069

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-
ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų pakeitimo ir istatų
įregistravimo (2017-11-07); Įstatai (2017-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
ir įstatų patvirtinimo (2017-11-07).

- - -

DNSB "Tauralaukio slėnio namai", kodas 303017851
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 2-10
Pranešimo Nr. 4055070

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-11-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-11-07).

- - -

UAB "ARTBOX", kodas 126185379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 33A
Pranešimo Nr. 4055071

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-11-09); Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-05); Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-05).

- - -

UAB "Linartas", kodas 302335961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Vėjo g. 51
Pranešimo Nr. 4055072

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaunimo namas", kodas 301215539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 4-17
Pranešimo Nr. 4055073

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-11-06); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2017-11-06).

- - -

UAB "Laimingas", kodas 304635249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4055074

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-07); Akcininkų sprendimas (2017-11-07);
Įgaliojimas (2017-11-07); Įgaliojimas (2017-11-07); Įgaliojimas (2017-11-07); Įgaliojimas (2017-11-07).

- - -

UAB "Anitus", kodas 304133093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4055075

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-09); Įgaliojimas (2017-11-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klojimas", kodas 134304235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 40
Pranešimo Nr. 4055076

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 39

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-11-08).

- - -

UAB "Aves ūkis", kodas 301112717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 56A
Pranešimo Nr. 4055077

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. ŽŪB "Aves ūkis"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-06); Įstatai (2017-11-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-11-06).

- - -

UAB "Desonta", kodas 304693010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4055078

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-09).

- - -

UAB "Atradėjas", kodas 304710680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4055079

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Grauslio įmonė, kodas 177363848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 4055080

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-11-07).

- - -

Baltijos AC/DC gerbėjų asociacija, kodas 304711476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 4055081

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBELIJA", kodas 120346854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 20A
Pranešimo Nr. 4055082

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-09); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2017-11-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-09).

- - -

Allium UPI UAB, kodas 110849177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Urbšio g. 3
Pranešimo Nr. 4055083

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2017-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš
pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2017-10-27); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2017-10-27).

- - -

UAB "BIOPRIZMĖ", kodas 302716656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 4055084

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Rigvida", kodas 302795963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Pušyno g. 4
Pranešimo Nr. 4055085

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 41

UAB "Pasirinkimo galia", kodas 304557494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4055086

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-08); Įgaliojimas (2017-11-07).

- - -

UAB "Foreign language club", kodas 302996464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4055087

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2017-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-06); Užsienio asmens pasas
(2017-11-06).

- - -

LIETUVOS GYDYTOJŲ SĄJUNGA, kodas 191368760
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 11/ Teatro g. 1
Pranešimo Nr. 4055088

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AVIERA", kodas 301501889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 42-7
Pranešimo Nr. 4055089

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2017-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2017-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-03);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diana AS", kodas 135560419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 34-4
Pranešimo Nr. 4055090

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGMA", kodas 140051427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Žuvėdrų g. 4
Pranešimo Nr. 4055091

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-11-06); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-11-06).

- - -

UAB "Ars lapidis", kodas 300636268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 7
Pranešimo Nr. 4055092

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Stilneta", kodas 304149350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4055093

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-03); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2017-10-31 (2017-11-03).

- - -

Šilalės sodininkų bendrija "Dobilas", kodas 190957460
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Struikų k.
Pranešimo Nr. 4055094

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos, valdybos įregistravimo
(2017-11-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-11-02); Įstatai (2017-11-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo, įstatų svarstymo (2017-11-02); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2017-11-02).

- - -

UAB "Transkedus", kodas 301162652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 4055095

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-30); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2017-10-30); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data
2017-10-21 (2017-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 43

- - -

Lietuvos akušerių ginekologų draugija, kodas 190724125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4055096

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-11-07); Įstatai (2017-11-07).

- - -

UAB "JJD", kodas 300602554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 96-8
Pranešimo Nr. 4055097

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-07 (2017-11-07).

- - -

UAB ITP E4, kodas 302809509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 4055098

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės keitimo (2017-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-11-07).

- - -

UAB "MOBILI BALTIJA", kodas 300091316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4055099

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-09).

- - -

UAB "LODVILA", kodas 110753474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 4055100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-08-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Remiu", kodas 304437826
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 9C
Pranešimo Nr. 4055101

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2017-11-06);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2017-11-06).

- - -

UAB "Dorlena", kodas 304710506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4055102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Villa Monis", kodas 302834487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 20-61
Pranešimo Nr. 4055103

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-08).

- - -

UAB Domart, kodas 302497828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4055104

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-04-09 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-10 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 45

- - -

UAB Mobiliųjų sprendimų centras, kodas 300050376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 65-401
Pranešimo Nr. 4055105

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

TŪB "Rarco solutions", kodas 302460751
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4055106

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-03); Įgaliojimas (2017-11-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-23 (2017-11-03).

- - -

UAB Sinketra, kodas 302933396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Lelionių k. Takniškių g. 155
Pranešimo Nr. 4055107

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-07); Įstatai (2017-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo papildomais įnašais (2017-11-07);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-11-07); Turto vertinimo ataskaita / Transporto
priemonės vertinimo ataskaita (2017-11-07).

- - -

UAB "Orno", kodas 304181113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 10-27
Pranešimo Nr. 4055108

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-22 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09);
Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

MB "Pakrija", kodas 304324764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4055109

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 46

UAB "Naujoji Anglija", kodas 304280944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4055110

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120170073047 (2017-11-09).

- - -

UAB "MS-A-BALTICA", kodas 302514380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4055111

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-09).

- - -

Medžiotojų klubas "Išdagai", kodas 193329681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Išdagų k.
Pranešimo Nr. 4055112

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-09).

- - -

MB "Inovatyvus valdymas", kodas 304178380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Palangos g. 104
Pranešimo Nr. 4055113

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-11 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09);
Įgaliojimas (2017-11-08).

- - -

UAB "BDK", kodas 302533110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 61-19
Pranešimo Nr. 4055114

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 47

- - -

370-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135409837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 84A
Pranešimo Nr. 4055115

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, valdybos, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2017-10-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl
valdybos nario rinkimo (2017-10-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2017-10-18); Įstatai (2017-10-18).

- - -

Luminor Bank AB, kodas 112029270
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4055116

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įsakymas (2017-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-11-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų
įregistravimo (2017-11-03); Įstatai (2017-11-03); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2017-11-03); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-11-03); Įgaliojimas (2017-11-03); Įgaliojimas (2017-11-03).

- - -

UAB "Cibo LT", kodas 304711405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-41
Pranešimo Nr. 4055117

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "V. Liutkevičiaus transportas", kodas 304341728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Parko g. 6-46
Pranešimo Nr. 4055118

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-11-09).

- - -

V. Zasimausko įmonė, kodas 123566720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 2-3
Pranešimo Nr. 4055119

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-03); Įgaliojimas (2017-11-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-01 (2017-11-03).

- - -

UAB "Tragira", kodas 304409378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4055120

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-09); Užsienio asmens pasas (2017-11-09).

- - -

UAB "Primusas", kodas 304607285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Inkaro g. 5-23
Pranešimo Nr. 4055121

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-08).

- - -

UAB "Bona forma", kodas 304710965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 45-11
Pranešimo Nr. 4055122

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus kultūros ir komunikacijos centras, kodas 300510369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 1B
Pranešimo Nr. 4055123

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-07);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2017-11-07).

- - -

UAB "Juvitana", kodas 302680676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kutiškių k. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 4055124

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).

- - -

UAB "Bosaris", kodas 303343612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4055125

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREDANA", kodas 152642174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirgailos g. 7
Pranešimo Nr. 4055126

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-03); Įgaliojimas (2017-11-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti, nutartis įsiteisėjo 2017-05-03 (2017-11-03).

- - -

VšĮ Filosofijos laboratorija, kodas 304310622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Dulksnos g. 2
Pranešimo Nr. 4055127

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Pajūrio televizija"); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Įstatai (2017-11-09); Vienintelio
dalininko sprendimas (2017-11-09).

- - -

UAB "Donijus", kodas 302707454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 147
Pranešimo Nr. 4055128

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ITALIAN TEXTILE TRADING", kodas 300599371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62/ V. Putvinskio g. 51
Pranešimo Nr. 4055129

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 50

Audronės Mieliauskienės firma, kodas 135692538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 162-508
Pranešimo Nr. 4055130

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-09).

- - -

IKEA Purchasing Services (Lithuania), UAB, kodas 111694349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 4055131

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-11-03); Įstatai (2017-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-11-03); Įgaliojimas
(2017-11-03).

- - -

VšĮ "Lobių manufaktūra", kodas 304710673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vilkyškių mstl. Johaneso Bobrovskio g. 10-4
Pranešimo Nr. 4055132

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Spartus sprendimas", kodas 304695890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4055133

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09).

- - -

Creditstar Lithuania, UAB, kodas 302705446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 4055134

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-09).

- - -

Laisvalaikio centras "Ransomedas", kodas 302433722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kalvių g. 6-20
Pranešimo Nr. 4055135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
.

- - -

"Meistras Algis", MB, kodas 304422144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 4055136

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

UAB Gigas, kodas 302924867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Linartų k. Užkampio g. 17
Pranešimo Nr. 4055137

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gupė", kodas 304617938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4055138

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-09); Užsienio asmens pasas (2017-11-09); Įgaliojimas (2017-10-12); Įgaliojimas (2017-10-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Maisto bankas", kodas 192015172
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 4055139

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šiaurės jūra", kodas 303219931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zarasų g. 5
Pranešimo Nr. 4055140

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-07).

- - -

V. Andrijausko įmonė, kodas 178989431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 52

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Naujųjų Zadvarninkų k.
Pranešimo Nr. 4055141

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-11-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-11-06).

- - -

UAB GINANA, kodas 302872801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Panevėžio g. 23-1
Pranešimo Nr. 4055142

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-03).

- - -

MB "Blizgus", kodas 303699359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4055143

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutartis
įsiteisėjo 2017-10-13 (2017-10-25).

- - -

UAB "Ateities baldai", kodas 304710666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4055144

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Virenga", kodas 301792811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Teizų k. Lanko g. 10
Pranešimo Nr. 4055145

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-06).

- - -

Mažoji bendrija "Mstata", kodas 304602295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4055146

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Protokolas / MB "Mstata" narių
susirinkimo protokolas, pataisyta pagal pateiktas pastabas. (2017-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-11-08); Įgaliojimas (2017-08-21).

- - -

VšĮ "Aukodeita", kodas 303378563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaišiadorių g. 20
Pranešimo Nr. 4055147

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, kodas 188710061
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 4055148

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-09); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimas dėl
vadovo atleidimo (2017-11-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vilniaus miesto
savivaldybės tarybos sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2017-11-09).

- - -

Sporto klubas "VISATA", kodas 126206439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 10B-54
Pranešimo Nr. 4055149

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "APS grupė", kodas 302498905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 4055150

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-08).

- - -

A. Žilinskio ir ko UAB, kodas 158102142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 4055151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kapitel", kodas 211659210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4055152

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "E.L.L. NEKILNOJAMAS TURTAS"); valdybos; valdybos
pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-10-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-10-26); Įstatai
(2017-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2017-10-26);
Įgaliojimas (2017-10-26); Užsienio asmens pasas (2017-10-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-10-26).

- - -

UAB "Savi projektai", kodas 303355422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4055153

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Įstatai (2017-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-08).

- - -

Verified Payments, UAB, kodas 304576936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4055154

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-07).

- - -

UAB "TK trans", kodas 304632185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 11-60
Pranešimo Nr. 4055155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Įstatai (2017-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-11-08).

- - -

UAB "Agnitus", kodas 303485921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šilkalnio k. 17
Pranešimo Nr. 4055156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 55

- - -

"Va tai tas kadras", MB, kodas 304710513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 54-203
Pranešimo Nr. 4055157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Pakalnutė", kodas 281540180
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 46
Pranešimo Nr. 4055158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
keitėsi vadovas.

- - -

UAB "MINALBA", kodas 132171010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vidurinė g. 22
Pranešimo Nr. 4055159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).

- - -

VšĮ "Gyvenk futbolu", kodas 303390430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 45-1
Pranešimo Nr. 4055160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-09).

- - -

UAB "Tolifarma", kodas 304107903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-45
Pranešimo Nr. 4055161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-08).

- - -

UAB "Nodatus", kodas 304690103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 7-5
Pranešimo Nr. 4055162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-11-07).

- - -

UAB "Medeinos transportas", kodas 304615403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4055163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-11-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-11-08).

- - -

Luminor būstas UAB, kodas 300631876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4055164

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarčių pabaigos faktų įregistravimo
(2017-10-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarčių sudarymo faktų įregistravimo
(2017-10-27); Pranešimas / Pranešimas apie 2015-01-01 franšizės sutarties Nr. 71/2015 vienašališką nutraukimą
(2017-10-27); Pranešimas / Pranešimas apie 2014-03-01 franšizės sutarties Nr. 82/2014 vienašališką nutraukimą
(2017-10-27); Pranešimas / Pranešimas apie 2015-01-01 franšizės sutarties Nr. 85/2015 vienašališką nutraukimą
(2017-10-27); Franšizės sutarties nuorašas (2017-10-27); Sutartis / Susitarimas dėl 2015-11-16 franšizės sutarties
Nr. 133/2015 nutraukimo (2017-10-27); Franšizės sutarties nuorašas (2017-10-27); Franšizės sutarties nuorašas
(2017-10-27); Franšizės sutarties nuorašas (2017-10-27); Franšizės sutarties nuorašas (2017-10-27); Sutartis /
Susitarimas dėl 2015-01-01 franšizės sutarties Nr. 109/2015 nutraukimo (2017-10-27); Sutartis / Susitarimas dėl
2015-01-01 franšizės sutarties Nr. 99/2015 nutraukimo (2017-10-27); Franšizės sutarties nuorašas (2017-10-27);
Franšizės sutarties nuorašas (2017-10-27).

- - -

Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300044836
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Sodų g. 30
Pranešimo Nr. 4055165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-10-27); Nuostatai
(2017-10-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 57

- - -

PASIRINKIMAS-BŪTI, UAB, kodas 300014273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Santakos k. Santakos 2-oji g. 24
Pranešimo Nr. 4055166

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Įstatai (2017-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-08).

- - -

VšĮ Psichologijos terapijos centras "Plius", kodas 304710926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 12-3
Pranešimo Nr. 4055167

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stepigna", kodas 164234757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaitkiemio k. Lapalių g. 8
Pranešimo Nr. 4055168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-05-09 licencija Nr. 6007582 panaikinta
2017-11-08 (2017-11-09).

- - -

UAB "Baltkrafta", kodas 304711387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 10B-44
Pranešimo Nr. 4055169

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alsol", kodas 300572794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 278-50
Pranešimo Nr. 4055170

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klatentas", kodas 163259056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 31A
Pranešimo Nr. 4055171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-11-08).

- - -

UAB "Finansiniai partneriai", kodas 302859138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 19
Pranešimo Nr. 4055172

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-11-08).

- - -

UAB "Transguva", kodas 304708067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4055173

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Eduard Sobolevskij įmonė, kodas 145166636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 60-35
Pranešimo Nr. 4055174

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-10-20); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-10-06 (2017-10-20).

- - -

UAB "Christeyns Baltic", kodas 302460908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 4055175

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-11-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-11-07); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2017-11-07).

- - -

Sauliaus Giniočio individuali įmonė, kodas 301628573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mažeikių 100-mečio g. 42
Pranešimo Nr. 4055176

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-09).

- - -

UAB "SOLISVITA", kodas 302799680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 4055177

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

AVENTUS Group Sp. z o.o. Lietuvos filialas, kodas 304480717
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 4055178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-02); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-02); Įgaliojimas (2017-11-02).

- - -

UAB "Polenera", kodas 303431973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 4055179

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120170061248 (2017-11-09).

- - -

UAB "Mikasos baldai", kodas 300598376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Genių k. Senamiesčio g. 6
Pranešimo Nr. 4055180

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2017-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus
paskyrimo (2017-11-08).

- - -

Laisvalaikio ir sporto klubas "Vajetau", kodas 303325443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 53-20
Pranešimo Nr. 4055181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 60

- - -

UAB ALWARK, kodas 300638080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 4055182

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-07).

- - -

UAB "Sumanus gidas", kodas 304709952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4055183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ZIYAD SKAF individuali įmonė, kodas 111668379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 67
Pranešimo Nr. 4055184

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutartis
įsiteisėjo 2017-10-24 (2017-11-03).

- - -

"Musas", UAB, kodas 304710641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4055185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Denivera", kodas 303248064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-40
Pranešimo Nr. 4055186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-11-03).

- - -

UAB "Partera", kodas 303397364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 4055187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vistoma", kodas 155505686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 10
Pranešimo Nr. 4055188

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2017-11-08); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus (2017-11-08).

- - -

UAB "Žemaitijos midus", kodas 304709977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kapėnų k. Rupūžkalnio g. 2
Pranešimo Nr. 4055189

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDELAS", kodas 125813685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 134A
Pranešimo Nr. 4055190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sleep Group.Lt", kodas 302474676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aleksandriškių k. Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 4055191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-09).

- - -

UAB "Tirkrafta", kodas 304053359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 4055192

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-06); Įstatai (2017-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 62

- - -

UAB "UkmNet", kodas 183215829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 18A
Pranešimo Nr. 4055193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2017-11-07); Įstatai (2017-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2017-11-07).

- - -

UAB "Arqitekta", kodas 304119656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasio Šilingo g. 68
Pranešimo Nr. 4055194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UPULUPU UAB, kodas 303049767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 4055195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-09).

- - -

UAB Alegovita, kodas 302680263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 4055196

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-09).

- - -

UAB "NT valdymo spektras", kodas 303233436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 4055197

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Akcininkų sprendimas (2017-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 63

MB "Mamos meilė", kodas 304708811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 5-7
Pranešimo Nr. 4055198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Savas valymas", kodas 304711608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 14-25
Pranešimo Nr. 4055199

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dansida", kodas 160001150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žarėnų g. 24
Pranešimo Nr. 4055200

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).

- - -

UAB "Logistikos tarpininkai", kodas 304711355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4055201

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Nacionalinė vaikų sveikatinimo asociacija, kodas 126074578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 5
Pranešimo Nr. 4055202

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-06-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-06-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-09-15);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Horizontas", kodas 134273067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 38
Pranešimo Nr. 4055203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 64

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-11-08).

- - -

UAB "Tete-a-tete" kazino, kodas 135961312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 26B
Pranešimo Nr. 4055204

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-09); Įgaliojimas (2017-10-24).

- - -

S. Plesovskich individuali įmonė, kodas 135126547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 71A
Pranešimo Nr. 4055205

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškelimo (2017-11-08).

- - -

UAB "Versva", kodas 303211589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4055206

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-08).

- - -

UAB "Pilsena", kodas 302310036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4055207

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Apie UAB "Pilsena" (kodas 302310036 ; buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g.
12-2) įkeitimą. Įkeičiamas visas turtas. Hipotekos registro pranešimas apie hipotekos įregistravimą 2017-10-27 Nr.
20120170075714 (2017-11-08).

- - -

UAB "Baltic Roads", kodas 300663429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 35-5
Pranešimo Nr. 4055208

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2017-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 65

- - -

I. Kondratjev individuali įmonė, kodas 141687990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 25-8
Pranešimo Nr. 4055209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl ''bankrutavusio'' teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-08); Įgaliojimas (2017-11-08); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-08
(2017-11-08).

- - -

MB "Dinala", kodas 303124159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 4-23
Pranešimo Nr. 4055210

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dinala"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2017-11-07); Nuostatai (2017-11-07).

- - -

UAB "Advė", kodas 304260176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 8-62
Pranešimo Nr. 4055211

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-06); Įgaliojimas (2017-11-06); Įgaliojimas
(2017-11-06); Įgaliojimas (2017-11-06).

- - -

VšĮ Jaunimo centras "Omnia", kodas 304017014
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 26-57
Pranešimo Nr. 4055212

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2017-10-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno bienalė", kodas 302751123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 1D
Pranešimo Nr. 4055213

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-10-17);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-10-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 66

S. Neniškio įmonė, kodas 148431253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 90
Pranešimo Nr. 4055214

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2017-11-02); Įsakymas / Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
viršininko įsakymas dėl valstybės vardu paveldėtos įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-11-02);
Paveldėjimo teisės liudijimas (2017-11-02).

- - -

UAB AUSORA, kodas 303043390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Asiūklių g. 1
Pranešimo Nr. 4055215

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-07); Įstatai (2017-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-07).

- - -

"Stiliaus etiketė", MB, kodas 304711362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mačernio g. 3F
Pranešimo Nr. 4055216

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Asteila", kodas 304705306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4055217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-07); Užsienio asmens pasas
(2017-11-07); Įgaliojimas (2017-11-06).

- - -

UAB "Prostatyba", kodas 303652352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 26-52
Pranešimo Nr. 4055218

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-08).

- - -

Lietuvos ir Vengrijos uždaroji akcinė bendrovė "TIROLIS", kodas 210397260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 4055219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių
susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "SPEDO", kodas 300008950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213-66
Pranešimo Nr. 4055220

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-11-08); Įstatai (2017-11-08); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-11-08).

- - -

UAB Žvėryno natūralios medicinos centras, kodas 126079881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 7
Pranešimo Nr. 4055221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-03).

- - -

UAB "Baltic foodis", kodas 304539101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Antanavo k. Bagotosios g. 4H
Pranešimo Nr. 4055222

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-08).

- - -

UAB "Energy Co", kodas 302862853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 10-8
Pranešimo Nr. 4055223

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas (2017-11-08); Įstatai (2017-11-08).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4055224

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 68

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-11-08).

- - -

DNSB "Didlaukio 51 ir 51A, Vilnius", kodas 302561985
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51-10
Pranešimo Nr. 4055225

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-08);
Valdybos sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-11-08); Įgaliojimas (2017-11-08).

- - -

Gudienos kaimo bendruomenė, kodas 301360538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Pavasario g. 8
Pranešimo Nr. 4055226

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ATGAIVOS SALA", kodas 190868556
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 16
Pranešimo Nr. 4055227

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).

- - -

UAB "Acta iuventus", kodas 124059741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4055228

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-08); Atskyrimo sąlygos (2017-11-08).

- - -

UAB "Tager LT", kodas 304588461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4055229

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų
ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir
buveinės adreso pakeitimo (2017-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-07).

- - -

UAB "PARMATUS", kodas 179437382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 1A
Pranešimo Nr. 4055230

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08).

- - -

UAB "Vandenva", kodas 302877225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 4055231

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Vertukas", kodas 304694767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4055232

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-06); Įgaliojimas (2017-11-06); Užsienio
asmens pasas (2017-11-06).

- - -

UAB "Ankera", kodas 304442410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4055233

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-09).

- - -

UAB "VVS GROUP", kodas 134301463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4055234

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 70

- - -

UAB "Lėjana", kodas 302284538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4055235

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-02).

- - -

Viešoji įstaiga "AKVARIUMŲ SALONAS", kodas 155984813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21-3
Pranešimo Nr. 4055236

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Įstatai (2017-11-08); Savininko
sprendimas / SPRENDIMAS DEL ISTATU KEITIMO (NAUJA REDAKCIJA) (2017-11-08).

- - -

UAB "FACECOMM", kodas 302676749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4055237

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-07); Įgaliojimas (2017-11-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-26 (2017-11-07).

- - -

UAB "DEKOGIDOS PREKYBA", kodas 125664946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43-52
Pranešimo Nr. 4055238

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Akcininkų sprendimas (2017-11-08).

- - -

IĮ "Stargintas", kodas 300655489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 29-31
Pranešimo Nr. 4055239

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2017-11-02); Įsakymas / Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
viršininko įsakymas dėl valstybės vardu paveldėtos įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-11-02);
Paveldėjimo teisės liudijimas (2017-11-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 71

UAB "Atoja", kodas 304177218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4055240

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Salruta", kodas 304406841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4055241

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-07); Užsienio asmens pasas
(2017-11-07); Užsienio asmens pasas (2017-11-07).

- - -

UAB "S.A. darbai", kodas 301695846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žeimių k. Saulės g. 15
Pranešimo Nr. 4055242

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).

- - -

UAB "Area energy", kodas 302711851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kvistės g. 8
Pranešimo Nr. 4055243

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2017-11-06); Reorganizavimo sąlygos (2017-11-06); Įgaliojimas (2017-11-06).

- - -

R. Purausko įmonė, kodas 148430347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Smetonos g. 47-2
Pranešimo Nr. 4055244

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo
(2017-11-07); Įsakymas / Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko
įsakymas dėl valstybės vardu paveldėtos įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-11-07); Paveldėjimo teisės
liudijimas (2017-11-07).

- - -

UAB "Penkios pėdos", kodas 304156619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 8-10
Pranešimo Nr. 4055245

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Revrida", kodas 135168311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 47
Pranešimo Nr. 4055246

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).

- - -

"Įmonių valdymo sprendimai", MB, kodas 303532374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4055247

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Sprendimas / VIENINTELIO NARIO
SPRENDIMAS (2017-11-09).

- - -

UAB "Jujola", kodas 304710659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-9
Pranešimo Nr. 4055248

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Baltic Escargots, kodas 302928641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4055249

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Akcininkų sprendimas (2017-11-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-08).

- - -

UAB "MAGVIJA", kodas 302589835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4055250

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-03-08 (2017-11-03).

- - -

L. Škultino įmonė, kodas 148395857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Naujamiesčio g. 20-1
Pranešimo Nr. 4055251

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2017-11-02); Įsakymas / Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
viršininko įsakymas dėl valstybės vardu paveldėtos įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-11-02);
Paveldėjimo teisės liudijimas (2017-11-02).

- - -

UAB "Neivita", kodas 303233938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4055252

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).

- - -

UAB "Agroservus", kodas 302295837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Spadviliškių k.
Pranešimo Nr. 4055253

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2017-11-08).

- - -

UAB "SIGNUM CHRISTIANUM", kodas 125863745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4055254

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-07); Įstatai (2017-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGJUOZA", kodas 145369113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pelkių g. 16
Pranešimo Nr. 4055255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-10-09); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso taikymo ne teismo tvarka, bankroto administratoriaus išrinkimo (2017-10-09); Įgaliojimas (2017-10-09).

- - -

UAB "Svarneta", kodas 302863268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 4055256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Vilkerna", kodas 302877428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 4055257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "3 fotonai", kodas 304711526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 4055258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ORITEKA", kodas 302705791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4055259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 75

- - -

UAB "Akademija Plius", kodas 122969120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4055260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-07); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-07).

- - -

UAB "Tvorų tiekimas", kodas 302580882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Lukšio g. 9D
Pranešimo Nr. 4055261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-03); Įgaliojimas (2017-11-03); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2017-11-03 (2017-11-03).

- - -

UAB BUCI, kodas 301733827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Plento g. 6
Pranešimo Nr. 4055262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-11-09).

- - -

UAB "Atrinus", kodas 303297360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4055263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-07); Įgaliojimas (2017-11-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-27 (2017-11-07).

- - -

UAB "Laikas nuomai", kodas 304075149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio Sodų 15-oji g. 10
Pranešimo Nr. 4055264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-07); Įgaliojimas (2017-11-07); Įgaliojimas
(2017-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 76

UAB "Autobigas", kodas 300103971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 3-16
Pranešimo Nr. 4055265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Šilalės filialas, kodas 300634751
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vytauto Didžiojo g. 19
Pranešimo Nr. 4055266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl profesinės sąjungos filialo vadovo
duomenų įtraukimo (2017-11-09); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-17).

- - -

A. Bertulio individuali įmonė, kodas 141530875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4055267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-08).

- - -

MB "Bioagrovet", kodas 302913148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4055268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-07); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl pertvarkymo (2017-11-07).

- - -

UAB "Mados formulė", kodas 304703216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 113-35
Pranešimo Nr. 4055269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-07); Įstatai (2017-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-11-07).

- - -

UAB "Adikta", kodas 304628265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tauro g. 17
Pranešimo Nr. 4055270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-08).

- - -

UAB "Lonsera", kodas 304423470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-46
Pranešimo Nr. 4055271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-15 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).

- - -

UAB "Erolita", kodas 303200322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4055272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08).

- - -

UAB "Chemgira", kodas 135831735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 32-22
Pranešimo Nr. 4055273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-11-08).

- - -

MB "Oskaras ir ko", kodas 304256434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 26-1
Pranešimo Nr. 4055274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-06).

- - -

UAB "LASVEGAS", kodas 300651583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 13-30
Pranešimo Nr. 4055275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-03); Įgaliojimas (2017-11-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-25 (2017-11-03).

- - -

UAB "MEISTROFF", kodas 302502264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūkesčių g. 33
Pranešimo Nr. 4055276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).

- - -

UAB "GD Logistic", kodas 302541694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 28-41
Pranešimo Nr. 4055277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "AgroBokštai", kodas 302485217
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4055278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120170071142 (2017-11-09).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Joniškio skyrius, kodas 157659462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 4055279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-11-06).

- - -

UAB "Kalendra", kodas 304710545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4055280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXVER", kodas 120087469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 7-38
Pranešimo Nr. 4055281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Įstatai (2017-11-08); Akcininkų
sprendimas (2017-11-08).

- - -

UAB "Repna", kodas 304324472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 24G
Pranešimo Nr. 4055282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-06); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-11-06).

- - -

UAB "Gridinlita", kodas 304597097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 4055283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-11-08).

- - -

Pinion UAB, kodas 302877734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Statybos g. 8
Pranešimo Nr. 4055284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-09).

- - -

UAB "Forautos", kodas 125387919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Žalioji g. 18
Pranešimo Nr. 4055285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).

- - -

UAB "Eccos calores", kodas 303575621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 12-39
Pranešimo Nr. 4055286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-06); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-10-26 (2017-11-06).

- - -

Klaipėdos apskrities valstybinė mokesčių inspekcija, kodas 188729161
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 2-2
Pranešimo Nr. 4055287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų patikslinimo (2017-10-30);
Įgaliojimas (2017-10-30).

- - -

UAB Planet Impex Corp., kodas 302583490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 4055288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-03 (2017-10-31).

- - -

Taupkasė, kredito unija, kodas 302680384
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. A. Merkio g. 1
Pranešimo Nr. 4055289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 81

Vidos Kalkienės individuali įmonė, kodas 123684715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71-45
Pranešimo Nr. 4055290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-09).

- - -

MIEŽIŠKIŲ GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖ, kodas 168972736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Nevėžio g. 7
Pranešimo Nr. 4055291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).

- - -

UAB "Gabentra", kodas 303535865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų mstl. Paparčio 5-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4055292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-08).

- - -

UAB "Vilina", kodas 133310915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Marijonavos vs. Tilto g. 3
Pranešimo Nr. 4055293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-09).

- - -

UAB "Dotara", kodas 304710584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4055294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

E. Bagdonavičiaus įmonė, kodas 148087731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 15-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 4055295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2017-11-02); Įsakymas / Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
viršininko įsakymas dėl valstybės vardu paveldėtos įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-11-02);
Paveldėjimo teisės liudijimas (2017-11-02).

- - -

UAB "Fedalona", kodas 225994610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 4055296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-02 iki 2017-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-02 iki 2017-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "Alfa proneta", kodas 302897007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 38
Pranešimo Nr. 4055297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. AUTOPRIZME SRL, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-07); Įstatai (2017-11-07); Akcininkų
sprendimas (2017-11-07); Pranešimas (2017-11-07).

- - -

UAB "Voltuva", kodas 302877257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 4055298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

A. Taurasevičiaus įmonė, kodas 134122738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 41-58
Pranešimo Nr. 4055299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-11-08).

- - -

Krikščionių misija "Aušra", kodas 293339790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 4055300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-25 iki 2017-04-25 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "OLĖSIA", kodas 301245870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 54-33
Pranešimo Nr. 4055301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-03); Įgaliojimas (2017-11-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-12 (2017-11-03).

- - -

Akcinė bendrovė "Kelmės pieninė", kodas 162403450
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 2
Pranešimo Nr. 4055302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų klubas "Sakalas", kodas 183850999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Degučių k.
Pranešimo Nr. 4055303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

UAB RAILVEC, kodas 300017522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 4055304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08).

- - -

David Uzarašvili individuali įmonė, kodas 302577815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4055305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-03); Teismo nutartis (2017-11-03); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-31 (2017-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 84

- - -

UAB "Biliardo pramogos", kodas 301275625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 4055306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-11-08).

- - -

UAB "Vyras", kodas 304058979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 10-7
Pranešimo Nr. 4055307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Įstatai (2017-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-08).

- - -

Roberto Speteliūno įmonė "Rospetas", kodas 133429182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 25-3
Pranešimo Nr. 4055308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutartis
įsiteisėjo 2017-10-17 (2017-11-03).

- - -

UAB "Rameida", kodas 304409855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Butlerienės g. 4
Pranešimo Nr. 4055309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-09); Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FREZIJŲ PUOKŠTĖ", kodas 141923526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 4055310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB NEW ROSME Lithuania, kodas 304031640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 4055311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-10-10 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-09).

- - -

UAB "VISAMIDA", kodas 302602656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Pavirčiuvės k. Kaštonų g. 9
Pranešimo Nr. 4055312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-11-07); Įstatai (2017-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-11-07).

- - -

UAB "Eldvena", kodas 159869395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gedimino g. 28-32
Pranešimo Nr. 4055313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGUN", kodas 302428344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 18-41
Pranešimo Nr. 4055314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-09).

- - -

Utenos Rotary klubas, kodas 193284617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 4055315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

Visagino kolekcininkų klubas, kodas 300147576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 5-5
Pranešimo Nr. 4055316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno žemė", kodas 133242414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 6-68
Pranešimo Nr. 4055317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-11-08).

- - -

UAB "Vaisvija", kodas 302639220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 4055318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-31).

- - -

UAB "AHA company", kodas 302671079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-155
Pranešimo Nr. 4055319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).

- - -

UAB "Geras metas", kodas 304200738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 4055320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2017-10-20).

- - -

UAB "Olympicum LT", kodas 304538889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 5-522
Pranešimo Nr. 4055321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-07).

- - -

Lietuvos muzikos ir teatro akademija, kodas 111950624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 4055322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: senato.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-06).

- - -

UAB "Florentinas", kodas 303543449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 65-6
Pranešimo Nr. 4055323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2017-10-28 (2017-11-06).

- - -

UAB Bull Trans, kodas 302441313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4055324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-03); Įgaliojimas (2017-11-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-05-25 (2017-11-03).

- - -

Radviliškio krašto žmonių su negalia sąjunga, kodas 193198812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 18A
Pranešimo Nr. 4055325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2017-10-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2017-10-03).

- - -

MB "Fotografija lyg sapne", kodas 304710538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senojo Tarpupio k. Meduvio 1-oji g. 53
Pranešimo Nr. 4055326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 88

- - -

VšĮ "BALTIC COOPERATION INITIATIVE", kodas 302338637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4055327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-08); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-08).

- - -

UAB "Sūduvos kalva", kodas 302593417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bačkiškių k. Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 4055328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2017-11-07).

- - -

J. Vigelio įmonė, kodas 168702363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stetiškių k.
Pranešimo Nr. 4055329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo
(2017-11-07); Įsakymas / Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko
įsakymas dėl valstybės vardu paveldėtos įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-11-07); Paveldėjimo teisės
liudijimas (2017-11-07).

- - -

UAB "Impuls LTU", kodas 302632507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 4055330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-11-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-11-07).

- - -

M. Subotos įmonė, kodas 255418780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 50-13
Pranešimo Nr. 4055331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-08); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2017-10-17 (2017-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 89

LEDO RITULIO KLUBAS "VILKAI", kodas 126200895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2-87
Pranešimo Nr. 4055332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Stogdengiai LT", kodas 302646581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. T. Daugirdo g. 4
Pranešimo Nr. 4055333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-08).

- - -

MB "Galaktikos", kodas 304063392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4055334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-07).

- - -

VšĮ "Menų parkas", kodas 304711572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pirktinės I k. 5
Pranešimo Nr. 4055335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavirga", kodas 177337344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vilkyškių mstl.
Pranešimo Nr. 4055336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-09); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-09).

- - -

Janukiškių medžiotojų būrelis, kodas 193328437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Janukiškių k.
Pranešimo Nr. 4055337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 90

- - -

UAB "Dimedeksas", kodas 303129900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Šv. Uršulės g. 21-6
Pranešimo Nr. 4055338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-08); Užsienio asmens pasas
(2017-11-08).

- - -

WHIRLPOOL LIETUVA UAB, kodas 111583548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4055339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-11-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-11-03); Atstovavimo sutartis (2017-11-03);
Užsienio valstybės registro išrašas (2017-11-03); Užsienio asmens pasas (2017-11-03).

- - -

UAB "KHEPRI", kodas 302530032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 6-20
Pranešimo Nr. 4055340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-09).

- - -

UAB "Forteda", kodas 304707531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 11-46
Pranešimo Nr. 4055341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-07).

- - -

UAB "Parmeda", kodas 304707435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4055342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 91

MB "Garansta", kodas 303717355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Tulpės 3-ioji g. 15
Pranešimo Nr. 4055343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).

- - -

UAB "SOLITELA", kodas 302833684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 19
Pranešimo Nr. 4055344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-11-08); Įgaliojimas (2017-11-08).

- - -

UAB "Buhalsta", kodas 303355397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 14-20
Pranešimo Nr. 4055345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2017-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2017-11-08).

- - -

UAB "Grain LT", kodas 302489354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4055346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120170071142 (2017-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mineritas", kodas 135729926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 4-58
Pranešimo Nr. 4055347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-10-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-10-26).

- - -

UAB "SANDE", kodas 300573558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 17-65
Pranešimo Nr. 4055348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-08).

- - -

Zarasų-Visagino regiono vietos veiklos grupė, kodas 303535922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 4055349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario įregistravimo (2017-11-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario (2017-11-07).

- - -

UAB "Baltic Gates", kodas 302757756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4055350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-08); Įstatai (2017-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas bendrovės
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-08).

- - -

UAB "Kabalas", kodas 304698018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4055351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Įstatai (2017-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-11-08).

- - -

UAB "Reflectors", kodas 302420059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Užkryžių k. Monio g. 3
Pranešimo Nr. 4055352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-08).

- - -

UAB Targeta, kodas 302885688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 33
Pranešimo Nr. 4055353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-11-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SPR monolitas", kodas 300122338
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 170
Pranešimo Nr. 4055354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-11-08); Įstatai (2017-11-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl įstatų
tvirtinimo (2017-11-08).

- - -

UAB "Buresta LT", kodas 304708658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4055355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oriola Vilnius", kodas 111472747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 75
Pranešimo Nr. 4055356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120170073315 (2017-11-09); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120170073324
(2017-11-09); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120170073333 (2017-11-09); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120170073183
(2017-11-09).

- - -

Mindaugo Kubiliaus paslaugų įmonė, kodas 151334647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kovo 11-osios g. 25
Pranešimo Nr. 4055357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Savininko sprendimas (2017-11-08);
Įgaliojimas (2017-11-03); Įgaliojimo panaikinimas (2017-08-28); Įgaliojimas (2017-08-28).

- - -

Sauliaus Janavičiaus įmonė, kodas 145002099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 94

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. Valančiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4055358

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-02); Įgaliojimas (2017-11-02); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2017-11-02 (2017-11-02).

- - -

UAB "Eurolima", kodas 304701667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4055359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-08).

- - -

UAB "Rikona", kodas 304711540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4055360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Arotera", kodas 304678581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 80B-25
Pranešimo Nr. 4055361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2017-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2017-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-07).

- - -

UAB "NAMOVA", kodas 302552872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4055362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-09); Užsienio asmens pasas (2017-11-09).

- - -

UAB "Kauno vaikutis", kodas 300895580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4055363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutartis
įsiteisėjo 2017-10-20 (2017-11-03).

- - -

A. Braždžionio įmonė "ŽAKANA", kodas 168497054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Jotainių k.
Pranešimo Nr. 4055364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2017-11-02); Įsakymas / Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
viršininko įsakymas dėl valstybės vardu paveldėtos įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-11-02);
Paveldėjimo teisės liudijimas (2017-11-02).

- - -

UAB "Novalita", kodas 302665610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-34
Pranešimo Nr. 4055365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-09).

- - -

UAB "Interjero vystytojai", kodas 304677020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5
Pranešimo Nr. 4055366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08).

- - -

UAB "Didmenta", kodas 304415203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 4055367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-11-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-03).

- - -

UAB "BMTC", kodas 303176992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47
Pranešimo Nr. 4055368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-08); Įgaliojimas (2017-10-26).

- - -

Vilkaviškio "Aušros" gimnazija, kodas 190484769
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vienybės g. 52
Pranešimo Nr. 4055369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-11-06); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-11-06).

- - -

UAB "Konstuta", kodas 304407060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4055370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-09).

- - -

UAB "Tamarindas", kodas 304178971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4055371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-08); Įstatai (2017-11-08).

- - -

UAB ITP E1, kodas 302809441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 217
Pranešimo Nr. 4055372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl vadovo keitimo (2017-11-08).

- - -

UAB "Grotana", kodas 304710470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4055373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 97

UAB "ID CONSULTING", kodas 302629315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 30D-29
Pranešimo Nr. 4055374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2017-11-08).

- - -

UAB "Varžtuva", kodas 303479968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stetiškių g. 2M
Pranešimo Nr. 4055375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).

- - -

UAB "BIELMETAS", kodas 302512486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Seinų g. 22
Pranešimo Nr. 4055376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tytka", kodas 304045234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jadagonių k. Maumedžio g. 2
Pranešimo Nr. 4055377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens adreso keitimo įregistravimo
(2017-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-11-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-11-07).

- - -

UAB "Siuvina", kodas 300667235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 31A
Pranešimo Nr. 4055378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-11-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 98

(2017-11-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-11-09).

- - -

VšĮ "Miško istorijos", kodas 304710698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 72-9
Pranešimo Nr. 4055379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Anadita", kodas 304485080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Kalno g. 1-33
Pranešimo Nr. 4055380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-11-07).

- - -

UAB "Meta Group", kodas 301745555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 35-23
Pranešimo Nr. 4055381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Įstatai (2017-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-11-09).

- - -

R. Vaisieto individuali įmonė, kodas 181388654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Beržų g. 13
Pranešimo Nr. 4055382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-11-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-11-06).

- - -

UAB "LUMART", kodas 302519356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kvistės g. 8
Pranešimo Nr. 4055383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2017-11-06); Reorganizavimo sąlygos (2017-11-06); Įgaliojimas (2017-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 99

Uždaroji akcinė bendrovė "Izola", kodas 181251940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21A
Pranešimo Nr. 4055384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-11-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-11-07).

- - -

UAB Open Circle Capital GP, kodas 304230368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4055385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Robos Capital, UAB); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-06); Įstatai (2017-11-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-11-06); Įgaliojimas (2017-11-06).

- - -

UAB LEIDA STATYBINĖ TECHNIKA, kodas 111640839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mažosios Riešės vs. Kalno g. 15
Pranešimo Nr. 4055386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-24).

- - -

MB "Projektų laboratorija", kodas 303304940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 9B-18
Pranešimo Nr. 4055387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eiginta", kodas 133437510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 282
Pranešimo Nr. 4055388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-09).

- - -

UAB "Ed. Di. verslas", kodas 300984602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 4055389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-27); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2017-10-24 (2017-10-27).

- - -

UAB "Kardiolita", kodas 126118245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 64A
Pranešimo Nr. 4055390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2017-11-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-11-06).

- - -

UAB "Polerdina", kodas 304710488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4055391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SALMA", kodas 300648142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 12
Pranešimo Nr. 4055392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-09).

- - -

R. Tichanovskienės individuali įmonė, kodas 165243937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Janaslavo k.
Pranešimo Nr. 4055393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-06).

- - -

Visagino miesto visuomeninė organizacija "VERAS", kodas 155988263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 10-16
Pranešimo Nr. 4055394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-11-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-11-03).

- - -

UAB "New Vision Media", kodas 301767726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4055395

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-07); Įgaliojimas (2017-11-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-26 (2017-11-07).

- - -

UAB "Skrynia", kodas 303946877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 24-20
Pranešimo Nr. 4055396

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-07); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-07).

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4055397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2017-11-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-09).

- - -

Raseinių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 172419588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 4055398

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-07).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Lazdijų padalinys, kodas 165238751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Veisiejų g. 6
Pranešimo Nr. 4055399

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).

- - -

UAB "Mintika", kodas 304565797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4055400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-08).

- - -

UAB "GUMIX Group", kodas 302534479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4055401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Įstatai (2017-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-08).

- - -

UAB "Argivita", kodas 300024755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 60-57
Pranešimo Nr. 4055402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės šilumos tinklai", kodas 151425755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 8
Pranešimo Nr. 4055403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-11-06); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-11-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2017-11-06); Įgaliojimas (2017-11-06); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
valdybos nario atšaukimo ir naujo skyrimo (2017-10-25).

- - -

UAB "Asa LT", kodas 304709728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4055404

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 103

- - -

UAB "Naraka", kodas 304172032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4055405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-09); Užsienio asmens pasas (2017-11-09).

- - -

Nacionalinė cemento importuotojų asociacija, kodas 126199884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-109
Pranešimo Nr. 4055406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių
skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Virgreda", kodas 135531862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tamulšios g. 5-1
Pranešimo Nr. 4055407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų patikslinimo registravimo
(2017-11-08).

- - -

UAB "FARIGA", kodas 302450885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Švedės g. 2A-41
Pranešimo Nr. 4055408

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-08).

- - -

AB "Avia Solutions Group", kodas 302541648
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4055409

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-07); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-07); Įgaliojimas (2017-11-07).

- - -

UAB "Svonela", kodas 304710520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 104

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4055410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Doseka", kodas 302428045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 45-112
Pranešimo Nr. 4055411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).

- - -

UAB "GRGC Invest", kodas 302329086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 19
Pranešimo Nr. 4055412

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-11-08).

- - -

Medicinos įstaigų darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302299337
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4055413

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl buveinės adreso pakeitimo įtraukimo
(2017-11-03); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-11-03); Įgaliojimas (2017-11-03).

- - -

UAB "HITRANSA", kodas 301834534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4055414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-11-06);
Protokolas / vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2017-11-06); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-11-06).

- - -

UAB "Autoremonto sprendimai", kodas 304710431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-314 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 4055415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Odri", kodas 300896629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 4055416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIVITA", kodas 174430430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Jaunimo g. 14
Pranešimo Nr. 4055417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-09).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "ANIVITA", kodas 110797257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 4055469

Išregistravimo data: 2017-11-09.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


